
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa F2A7 SS-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-1211 / 3 / Matematika Diskrit

DOSEN UTAMA : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Matematika Diskrit HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. RUANG  SS-409
KELAS  F2A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2023
1.Proposisi dan Perangkat kalimat 2. Hukum
ekuivalensi 3. Tautologi 4. Konversi, Invers,
Kontraposisi. 1. Definisi Dasar 2.Fungsi Boolean 3.
Ekspresi Boolean 4. Bentuk Normal Disjunctive.

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 07 Maret 2023
Kombinatorika : 1. Kombinasi dan Permutasi 2.
Koefisien Binomial 3. Aplikasi Kombinatorika

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 14 Maret 2023
Kombinatorika : 1. Kombinasi dan Permutasi 2.
Koefisien Binomial 3. Aplikasi Kombinatorika

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 21 Maret 2023
Teori Graf : 1. Definisi Graf 2. Graf berarah dan tidak
berarah 3. Representasi Graf dan terminology Graf

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 28 Maret 2023
Teori Graf : 1. Definisi Graf 2. Graf berarah dan tidak
berarah 3. Representasi Graf dan terminology Graf

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 04 April 2023
Teori Graf : 1. Definisi Graf 2. Graf berarah dan tidak
berarah 3. Representasi Graf dan terminology Graf

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 11 April 2023
Teori Graf : 1. Definisi Graf 2. Graf berarah dan tidak
berarah 3. Representasi Graf dan terminology Graf

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Matematika Diskrit HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. RUANG  SS-409
KELAS  F2A7 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 09 Mei 2023
Teori Pohon : 1. Definisi Pohon 2. Sifat -sifat Pohon
3. Beberapa terminiologi pada Pohon 4. Aplikasi
Pohon Biner

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 16 Mei 2023
Teori Pohon : 1. Definisi Pohon 2. Sifat -sifat Pohon
3. Beberapa terminiologi pada Pohon 4. Aplikasi
Pohon Biner

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 23 Mei 2023
Teori Pohon : 1. Definisi Pohon 2. Sifat -sifat Pohon
3. Beberapa terminiologi pada Pohon 4. Aplikasi
Pohon Biner

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 30 Mei 2023
Metode Antrian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 06 Juni 2023
Metode Antrian

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 13 Juni 2023
Masalah lintasan terpendek (Dijkstra) Pewarnaan
graf (alg. welchpowell) Pohon Merentang minimum
Terminologi Pohon Berakar Pohon biner dan
Traversal pada pohon Pohon Ekspresi Kode Huffman
Binary Search Tree

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 20 Juni 2023
Masalah lintasan terpendek (Dijkstra) Pewarnaan
graf (alg. welchpowell) Pohon Merentang minimum
Terminologi Pohon Berakar Pohon biner dan
Traversal pada pohon Pohon Ekspresi Kode Huffman
Binary Search Tree

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-1211 Smt/Thn  : 2/20222 Nama MK  : Matematika Diskrit
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS-409 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F2A7 Jml Peserta : 36

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210715280 MUHAMMAD RIFQY BAYU ATHALLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210715276 KRISNA PANDYA BACHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210715262 REZA RAFIF JULIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210715268 HANDIKA GITA PRASOJO H H H H H H H H H H H H H H A H

5 202210715266 RAMZI RIFAT RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210715263 FADLI ALIF PRIANDA H H H H H H H H H H H H H H A H

7 202210715260 M. ALBI MUSTAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210715275 AYU DIAH ROSITAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210715278 RAHMA VADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210715270 FIRMANSYAH RAMADHAN ALJUFNI H H H H H H H H H H H H H H A H

11 202210715264 MOCHAMMAD ALFIN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210715257 HARI PRASTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210715269 ESA MEILA SALSABIILA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210715272 DHIYA FASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210715163 AMANDA AUGUSTINE PUTRI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210715261 RIDHO ROBBANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210715267 ANGGORO ILHAM FATURRACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H A

18 202210715281 DIVEY ARYASANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210715271 MUHAMMAD APRIZAL WIJATMIKO H H H H H H H H H H H H H H A H

20 202210715258 NABILA RAMADHANI SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210715279 FAHMI ARDIANSYAH CHAIDIR H H H H H H H H H H H H H H A H

22 202210715274 DUKEN MUHTADHO H H H H H A H H H H H H H H H H

23 202210715199 RACHMAD RAFFY ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210715207 MUHAMAD REZA ALFARIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210715251 MUHAMAD HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210715249 RYANDIKA IMAM SUBHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210715240 MUHAMMAD FATHAN ZULKARNAIN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210715134 DANU SAKHI AKSA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210715296 PUTRI SALSYA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210715091 JULYAN RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H A H

31 202210715141 RIZKI ARYA PRATAMA H H H H H H H H S H H H H H A H

32 202210715304 MUHAMMAD GYMNASTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210715185 AHMAD DIMAS RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210715068 IBNU SHOUMI RAMADHAN H H H H H A H A A H H H H H A A

35 202210715259 MUHAMMAD FARROS PUTRA ARSANDY H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210715231 MUHAMAD NARZA H H H H S H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 11/07

Jumlah Hadir 36 36 35 35 35 33 36 35 33 36 36 36 36 36 28 34

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1211 Smtr/Thn : 2 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Matematika Diskrit SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MATEMATIKA DISKRIT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210715185 AHMAD DIMAS RAMADHAN 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 78.00 60.00 72.40 B+

2 202210715163 AMANDA AUGUSTINE PUTRI FIRMANSYAH 16 16 82.00 - - - - 100.00 82.00 75.00 80.00 80.90 A

3 202210715267 ANGGORO ILHAM FATURRACHMAN 16 15 65.00 - - - - 93.75 65.00 68.00 0.00 43.40 E

4 202210715275 AYU DIAH ROSITAWATI 16 16 85.00 - - - - 100.00 85.00 78.00 92.00 87.20 A

5 202210715134 DANU SAKHI AKSA 16 16 72.00 - - - - 100.00 72.00 70.00 62.00 70.20 B

6 202210715272 DHIYA FASYA 16 16 76.00 - - - - 100.00 76.00 80.00 90.00 85.20 A

7 202210715281 DIVEY ARYASANDI 16 16 82.00 - - - - 100.00 82.00 72.00 78.00 79.20 A-

8 202210715274 DUKEN MUHTADHO 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 65.00 72.00 71.60 B

9 202210715269 ESA MEILA SALSABIILA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 80.00 76.00 80.40 A

10 202210715263 FADLI ALIF PRIANDA 16 15 71.00 - - - - 93.75 71.00 70.00 85.00 78.50 A-

11 202210715279 FAHMI ARDIANSYAH CHAIDIR 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 73.00 68.00 72.40 B+

12 202210715270 FIRMANSYAH RAMADHAN ALJUFNI 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 68.00 67.00 71.50 B

13 202210715268 HANDIKA GITA PRASOJO 16 15 70.00 - - - - 93.75 70.00 70.00 87.00 79.10 A-

14 202210715257 HARI PRASTOMO 16 16 85.00 - - - - 100.00 85.00 76.00 85.00 83.80 A

15 202210715068 IBNU SHOUMI RAMADHAN 16 11 50.00 - - - - 68.75 50.00 0.00 0.00 17.90 E

16 202210715091 JULYAN RACHMAN 16 15 60.00 - - - - 93.75 60.00 75.00 60.00 67.80 B-

17 202210715276 KRISNA PANDYA BACHTIAR 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 78.00 82.00 82.20 A

18 202210715260 M. ALBI MUSTAKIM 16 16 82.00 - - - - 100.00 82.00 70.00 79.00 79.00 A-

19 202210715264 MOCHAMMAD ALFIN SETIAWAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 75.00 76.00 78.90 A-

20 202210715251 MUHAMAD HAKIM 16 16 85.00 - - - - 100.00 85.00 77.00 80.00 82.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1211 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Matematika Diskrit SKS : 3 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : F2A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MATEMATIKA DISKRIT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210715231 MUHAMAD NARZA 16 11 60.00 - - - - 68.75 60.00 65.00 58.00 0.00 E

22 202210715207 MUHAMAD REZA ALFARIZKI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 76.00 62.00 73.60 B+

23 202210715271 MUHAMMAD APRIZAL WIJATMIKO 16 15 75.00 - - - - 93.75 75.00 75.00 72.00 75.60 B+

24 202210715259 MUHAMMAD FARROS PUTRA ARSANDY 16 16 70.00 - - - - 100.00 70.00 78.00 76.00 77.80 A-

25 202210715240 MUHAMMAD FATHAN ZULKARNAIN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 70.00 80.00 79.00 A-

26 202210715304 MUHAMMAD GYMNASTIAR 16 16 65.00 - - - - 100.00 65.00 70.00 65.00 70.00 B

27 202210715280 MUHAMMAD RIFQY BAYU ATHALLAH 16 16 75.00 - - - - 100.00 75.00 75.00 86.00 81.90 A

28 202210715258 NABILA RAMADHANI SARI 16 16 85.00 - - - - 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

29 202210715296 PUTRI SALSYA NABILA 16 16 85.00 - - - - 100.00 85.00 80.00 65.00 77.00 A-

30 202210715199 RACHMAD RAFFY ADITYA 16 16 82.00 - - - - 100.00 82.00 78.00 82.00 82.60 A

31 202210715278 RAHMA VADILLA 16 16 85.00 - - - - 100.00 85.00 78.00 80.00 82.40 A

32 202210715266 RAMZI RIFAT RAMADHAN 16 16 82.00 - - - - 100.00 82.00 75.00 78.00 80.10 A

33 202210715262 REZA RAFIF JULIANSYAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 72.00 65.00 73.60 B+

34 202210715261 RIDHO ROBBANI 16 16 85.00 - - - - 100.00 85.00 76.00 75.00 79.80 A-

35 202210715141 RIZKI ARYA PRATAMA 16 14 65.00 - - - - 87.50 65.00 75.00 55.00 66.10 B-

36 202210715249 RYANDIKA IMAM SUBHAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 75.00 77.00 79.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Senin TD4A1 SS-103

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : TEKNIK / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : TEKNIK INDUSTRI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKWU-2002 / 2 / Pancasila

DOSEN UTAMA : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pancasila HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. RUANG  SS-103
KELAS  TD4A1 PRODI  TEKNIK INDUSTRI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2023
Materi 1 : Pendahuluan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 06 Maret 2023
Materi 2 : Embrio Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 13 Maret 2023
Materi 3 : Pancasila dalam Konteks Sejarah Perjuangan
bangsa

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 20 Maret 2023
Materi 4: Filsafat Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 27 Maret 2023
Materi 5 : Pancasila sebagai Dasar Negara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 03 April 2023
Materi 6: Pancasila sebagai Ideologi Negara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 10 April 2023
Materi 7 : Pancasila sebagai Sistem Etika
mengimplementasikan Konsep Pencegahan Anti
Korupsi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pancasila HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. RUANG  SS-103
KELAS  TD4A1 PRODI  TEKNIK INDUSTRI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 08 Mei 2023
Materi 9 : Hubungan Pancasila dengan Proklamasi
Kemerdekaan RI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 15 Mei 2023
Materi 10 : Demokrasi Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 22 Mei 2023
Materi 11 : Hak Asasi Manusia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 29 Mei 2023
Materi 12 : Pancasila dan Amandemen UUD 1945

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 05 Juni 2023
Materi 13 : Pancasila dalam Konteks
Ketatanegaraan RI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 12 Juni 2023
Materi 14 : Membayar Pajak Wujud Pengamalan Sila-
Sila Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 19 Juni 2023
Materi 15: Aktualisasi Pelaksanaan Pancasila dalam
Kehidupan Kampus

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : 4/20222 Nama MK  : Pancasila
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS-103 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : TD4A1 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110215079 DEWI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110215009 ABU RIDHO AL AMIN H H H H H H H H A H H H H H H H

3 202110215007 RIKCO PUSPO NUGROHO H H H H H H H H A H H H H H H H

4 202110215080 MUHAMMAD MAULANA ILHAM H H H H H H H H A H H H H H H H

5 202110215087 SEPTIAN YOFINALDI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110215082 FAJAR MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110215036 SHAFWAN NADHIF H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110215031 MUHAMMAD LUTHFI NUGERAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110215019 TOMI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110215022 ADITYA DWI ANGGA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110215040 M. REZA SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110215044 ANANG KHOIRI NAJIB H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110215041 AHMAD RIPAI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110215014 ERIC BRIAN MONANG SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110215030 HILAL GHUFRON H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110215015 GADING OVRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110215023 SULTHAN MUHAMMAD MAULIDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110215049 PUTRA ADRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110215012 ACHMAD MANDALA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110215027 AFGAN SANDY PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110215155 JIHAN FADHILAH LUKMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110215057 PUJO ISWAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110215008 MUHAMAD AJI MAULANA ALRASYID H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110215033 JAROT USMAN SAHADAT H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110215038 MUHAMMAD RAZAQA DHI`FAN DWI PUTRA H H H H H H H H A H H H H H H H



26 202110215052 PUTRA DWI SUNARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110215168 UNGGUL TIMOTIUS H H H H H H H H A H H H H H H H

28 202110215134 MUHAMMAD DIMAS RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110215013 DIOVAN DHARMA P. H H H H H H H H A H H H H H H H

30 202110215157 HENDRA JOHANES HUTAURUK H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110215162 SLAMET NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010215187 KHAIRUL ASLAM H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110215063 MUHAMMAD SULAEMAN H H H H H H H H A H H H H H H H

34 202110215021 M.SUHANDRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110215160 DAFFA GIOVANI AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110215020 MUKHARRAM RACHMAT FADHILLAH PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010215113 M. DHIYA ARKAN KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201810215198 KRISHNA PANJI KAORU A A H H H H H H A H H H H H H A

39 202110215121 DIMAS FADLI DEVANI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010215162 JULFIAN DWI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

Jumlah Hadir 39 39 40 40 40 40 40 40 32 40 40 40 40 40 40 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Zulkani Sinaga, Ir



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110215009 ABU RIDHO AL AMIN 16 15 100.00 - - - - 93.75 100.00 65.00 66.00 75.20 B+

2 202110215012 ACHMAD MANDALA PUTRA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 70.00 81.00 83.40 A

3 202110215022 ADITYA DWI ANGGA SAPUTRA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 60.00 65.00 74.00 B+

4 202110215027 AFGAN SANDY PUTRA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 70.00 76.00 81.40 A

5 202110215041 AHMAD RIPAI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 70.00 80.00 83.00 A

6 202110215044 ANANG KHOIRI NAJIB 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 77.00 80.30 A

7 202110215160 DAFFA GIOVANI AKBAR 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 55.00 60.00 70.50 B

8 202110215079 DEWI ANGGRAINI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 75.00 79.50 A-

9 202110215121 DIMAS FADLI DEVANI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 35.00 66.00 66.90 B-

10 202110215013 DIOVAN DHARMA P. 16 15 100.00 - - - - 93.75 100.00 35.00 73.00 69.00 B

11 202110215014 ERIC BRIAN MONANG SIAHAAN 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 45.00 74.00 73.10 B+

12 202110215082 FAJAR MUHAMMAD 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 40.00 60.00 66.00 B-

13 202110215015 GADING OVRIYANTO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 55.00 82.00 79.30 A-

14 202110215157 HENDRA JOHANES HUTAURUK 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 55.00 70.00 74.50 B+

15 202110215030 HILAL GHUFRON 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 69.00 77.10 A-

16 202110215033 JAROT USMAN SAHADAT 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 40.00 66.00 68.40 B

17 202110215155 JIHAN FADHILAH LUKMAN 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 70.00 77.50 A-

18 202010215162 JULFIAN DWI CAHYO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 73.00 74.20 B+

19 202010215187 KHAIRUL ASLAM 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 45.00 75.00 73.50 B+

20 201810215198 KRISHNA PANJI KAORU 16 12 0.00 - - - - 75.00 0.00 0.00 0.00 7.90 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010215113 M. DHIYA ARKAN KAMIL 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 77.00 75.80 B+

22 202110215040 M. REZA SYAHPUTRA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 72.00 73.80 B+

23 202110215021 M.SUHANDRIANTO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 55.00 74.00 76.10 A-

24 202110215008 MUHAMAD AJI MAULANA ALRASYID 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 76.00 79.90 A-

25 202110215134 MUHAMMAD DIMAS RAMADHAN 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 66.00 75.90 B+

26 202110215031 MUHAMMAD LUTHFI NUGERAHA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 75.00 60.00 76.50 A-

27 202110215080 MUHAMMAD MAULANA ILHAM 16 15 100.00 - - - - 93.75 100.00 45.00 81.00 75.20 B+

28 202110215038 MUHAMMAD RAZAQA DHI`FAN DWI PUTRA 16 15 100.00 - - - - 93.75 100.00 85.00 81.00 87.20 A

29 202110215063 MUHAMMAD SULAEMAN 16 15 100.00 - - - - 93.75 100.00 30.00 60.00 62.30 C+

30 202110215020 MUKHARRAM RACHMAT FADHILLAH PERMANA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 45.00 70.00 71.50 B

31 202110215057 PUJO ISWAHYUDI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 73.00 78.70 A-

32 202110215049 PUTRA ADRIANSYAH 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 72.00 73.80 B+

33 202110215052 PUTRA DWI SUNARYANTO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 70.00 72.00 79.80 A-

34 202110215007 RIKCO PUSPO NUGROHO 16 15 100.00 - - - - 93.75 100.00 70.00 76.00 80.70 A

35 202110215087 SEPTIAN YOFINALDI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 40.00 65.00 68.00 B

36 202110215036 SHAFWAN NADHIF 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 78.00 76.20 A-

37 202110215162 SLAMET NUGRAHA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 30.00 60.00 63.00 C+

38 202110215023 SULTHAN MUHAMMAD MAULIDDIN 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 35.00 71.00 68.90 B

39 202110215019 TOMI SAPUTRA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 78.00 80.70 A

40 202110215168 UNGGUL TIMOTIUS 16 15 100.00 - - - - 93.75 100.00 50.00 71.00 72.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD4A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa TD4A2 SS-322.

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : TEKNIK / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : TEKNIK INDUSTRI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MKWU-2002 / 2 / Pancasila

DOSEN UTAMA : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pancasila HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-12:25:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. RUANG  SS-322.
KELAS  TD4A2 PRODI  TEKNIK INDUSTRI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2023
Materi 1 : Pendahuluan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 07 Maret 2023
Materi 2 : Embrio Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 14 Maret 2023
Materi 3 : Pancasila dalam Konteks Sejarah Perjuangan
bangsa

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 21 Maret 2023
Materi 4: Filsafat Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 28 Maret 2023
Materi 5 : Pancasila sebagai Dasar Negara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 04 April 2023
Materi 6: Pancasila sebagai Ideologi Negara

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 11 April 2023
Materi 7 : Pancasila sebagai Sistem Etika
mengimplementasikan Konsep Pencegahan Anti
Korupsi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pancasila HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-12:25:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. RUANG  SS-322.
KELAS  TD4A2 PRODI  TEKNIK INDUSTRI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 09 Mei 2023
Materi 9 : Hubungan Pancasila dengan Proklamasi
Kemerdekaan RI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 16 Mei 2023
Materi 10 : Demokrasi Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 23 Mei 2023
Materi 11 : Hak Asasi Manusia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 30 Mei 2023
Materi 12 : Pancasila dan Amandemen UUD 1945

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 06 Juni 2023
Materi 13 : Pancasila dalam Konteks
Ketatanegaraan RI

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 13 Juni 2023
Materi 14 : Membayar Pajak Wujud Pengamalan Sila-
Sila Pancasila

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 20 Juni 2023
Materi 15: Aktualisasi Pelaksanaan Pancasila dalam
Kehidupan Kampus

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-2002 Smt/Thn  : 4/20222 Nama MK  : Pancasila
Waktu  : 10:45:00-12:25:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS-322. Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : TD4A2 Jml Peserta : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110215107 CHIKA AMELIA ALIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110215101 ARGYA SATYADINI MANGKU PRAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110215113 MUHAMMAD ROJIL GUFRON H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110215136 HAMMAM RAIHAN ASWORO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110215116 SARAH AULIA KAIDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110215141 MUHAMMAD ARIEF FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110215108 SANDY WAHYU RAMDANY H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110215131 AZHAR FAUZI SASONO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110215135 VIRDAN YUNIOR ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110215075 INEZ NILA KIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110215077 SATINI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110215147 BINTANG PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110215137 ARIEF BUDIMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110215111 RUIZ ANGGIE H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110215143 SYARIF HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110215109 BANLY AGUCHINO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110215083 BINTANG SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110215078 MOHAMMAD WAHYU BIMANTARA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110215076 MUHAMMAD IRFAN PRAYITNO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110215144 NURLI DIAN STEFANI SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110215181 FAHRI BAIHAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110215161 AFA SHELBY KANAHAYA ARDHIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110215154 ALBERT ANGGIAT PETRUS MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110215164 FIRDAUS RAMMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110215166 ZULFIKRI NAUFALDI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202110215178 IRZAL FAHRIZI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110215158 MUHAMAD NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110215104 NICO ERSA FARANDY H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110215174 MUHAMMAD REHAN PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110215148 PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110215152 MUTTHARIF ARRABIE HAULANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110215182 ARIO WILDAN AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110215072 AKBAR DWI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110215010 PERDIANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110215169 ANDHIKA RIFQY PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910225374 MUHAMMAD ABI RAIHAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910225331 FARIS RAFEE PUTRANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910225315 M. HAMBALI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910215305 PUTRA GALIH PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 02/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 20/06 04/07

Jumlah Hadir 38 39 38 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Zulkani Sinaga, Ir



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 / 2022 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110215161 AFA SHELBY KANAHAYA ARDHIANTI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 85.00 77.00 86.30 A

2 202110215072 AKBAR DWI NUGROHO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 72.00 73.80 B+

3 202110215154 ALBERT ANGGIAT PETRUS MARPAUNG 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 45.00 86.00 77.90 A-

4 202110215169 ANDHIKA RIFQY PRATAMA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 55.00 65.00 72.50 B+

5 202110215101 ARGYA SATYADINI MANGKU PRAJA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 60.00 95.00 86.00 A

6 202110215137 ARIEF BUDIMAN 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 55.00 72.00 75.30 B+

7 202110215182 ARIO WILDAN AULIA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 70.00 77.50 A-

8 202110215131 AZHAR FAUZI SASONO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 70.00 85.00 85.00 A

9 202110215109 BANLY AGUCHINO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 55.00 90.00 82.50 A

10 202110215147 BINTANG PRAMUDYA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 83.00 78.20 A-

11 202110215083 BINTANG SYAHPUTRA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 60.00 83.00 81.20 A

12 202110215107 CHIKA AMELIA ALIRA PUTRI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 45.00 75.00 73.50 B+

13 202110215181 FAHRI BAIHAQI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 90.00 80.00 89.00 A

14 201910225331 FARIS RAFEE PUTRANTO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 40.00 75.00 72.00 B+

15 202110215164 FIRDAUS RAMMADHAN 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 75.00 79.50 A-

16 202110215136 HAMMAM RAIHAN ASWORO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 80.00 95.00 92.00 A

17 202110215075 INEZ NILA KIRANA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 74.00 74.60 B+

18 202110215178 IRZAL FAHRIZI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 70.00 77.50 A-

19 201910225315 M. HAMBALI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 40.00 70.00 70.00 B

20 202110215078 MOHAMMAD WAHYU BIMANTARA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 75.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-2002 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Pancasila SKS : 2 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD4A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PANCASILA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110215158 MUHAMAD NAUFAL 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 75.00 79.50 A-

22 201910225374 MUHAMMAD ABI RAIHAN PRATAMA 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 45.00 68.00 70.70 B

23 202110215141 MUHAMMAD ARIEF FADILAH 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 75.00 79.00 84.10 A

24 202110215076 MUHAMMAD IRFAN PRAYITNO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 80.00 87.00 88.80 A

25 202110215174 MUHAMMAD REHAN PRASETYO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 72.00 78.30 A-

26 202110215113 MUHAMMAD ROJIL GUFRON 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 85.00 83.50 A

27 202110215152 MUTTHARIF ARRABIE HAULANI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 78.00 80.70 A

28 202110215104 NICO ERSA FARANDY 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 60.00 73.50 B+

29 202110215144 NURLI DIAN STEFANI SIANTURI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 70.00 83.00 84.20 A

30 202110215010 PERDIANSAH 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 62.00 69.80 B

31 202110215148 PRASETYO 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 55.00 77.00 77.30 A-

32 201910215305 PUTRA GALIH PANGESTU 16 14 100.00 - - - - 87.50 100.00 50.00 79.00 75.20 B+

33 202110215111 RUIZ ANGGIE 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 35.00 82.00 73.30 B+

34 202110215108 SANDY WAHYU RAMDANY 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 60.00 70.00 76.00 A-

35 202110215116 SARAH AULIA KAIDAR 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 50.00 70.00 73.00 B+

36 202110215077 SATINI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 55.00 72.00 75.30 B+

37 202110215143 SYARIF HIDAYATULLOH 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 70.00 79.00 82.60 A

38 202110215135 VIRDAN YUNIOR ISMAIL 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 60.00 83.00 81.20 A

39 202110215166 ZULFIKRI NAUFALDI 16 16 100.00 - - - - 100.00 100.00 65.00 83.00 82.70 A
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